
ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
16 червня 2021 року. № 10/1 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження  
Концепції освітньої діяльності  
на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти,  
яка включає перелік освітніх програм:  
«Металургія» спеціальності 136 Металургія,  
«Сучасні технології розробки родовищ корисних копалин»  
спеціальності 184 Гірництво,  
«Бізнес-аналітика» спеціальності 051 Економіка. 
 
 
 
 
Заслухавши та обговоривши інформацію керівника департаменту з навчальної роботи 

Хаддад Т.Ю. стосовно Концепції освітньої діяльності на першому (бакалаврському) рівні 
вищої освіти яка включає перелік освітніх програм: «Металургія» спеціальності 136 
Металургія, «Сучасні технології розробки родовищ корисних копалин» спеціальності 184 
Гірництво, «Бізнес-аналітика» спеціальності 051 Економіка. 

Вчена рада відзначає, що запропонована Концепція освітньої діяльності на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти, відповідає Стратегії розвитку ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА" до 2025 р., вимогам Ліцензійних умов 
провадження освітньої діяльності, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 п. №1187 (зі змінами), зокрема, в частині наявності в Концепції опису освітніх 
програми із зазначенням освітніх компонентів, а також інформації щодо відповідності чинним 
Стандартам вищої освіти за спеціальностями: 051 Економіка, 136 Металургія, 184 Гірництво, 
для першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, на цій підставі: 

 
 

 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
 
 

 
1. Затвердити Концепцію освітньої діяльності на першому (бакалаврському) рівні 

вищої освіти яка включає перелік освітніх програм: «Металургія» спеціальності 136 
Металургія, «Сучасні технології розробки родовищ корисних копалин» спеціальності 184 
Гірництво, «Бізнес-аналітика» спеціальності 051 Економіка. 

 
2. Для започаткування та провадження освітньої діяльності на першому 

(бакалаврському) рівні вищої освіти, першому проректору-проректору з навчальної роботи 
Рековій Н.Ю. забезпечити підготовку ліцензійної справи для отримання ліцензії МОН 
України, забезпечити внесення даних щодо ліцензування освітньої діяльності на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти в ЄДЕБО у порядку, визначеному Ліцензійними умовами 



провадження освітньої діяльності, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 п. №1187 (зі змінами від 24 березня 2021 р. № 365). Термін виконання визначити 
червень-вересень 2021 року.  

 
 
Відповідальний: перший проректор-проректор з навчальної роботи Рекова Н.Ю.. 
 
Термін виконання: червень-вересень 2021 року. 

 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
16 червня 2021 року. № 10/2 
 
 
 
 

Про затвердження  

Концепції освітньої діяльності  

на другому (магістерському)  

рівні вищої освіти яка включає  

перелік освітніх програм:  

«Матеріалознавство» спеціальності 132 Матеріалознавство,  
«Технології захисту навколишнього середовища» спеціальності  

183 Технології захисту навколишнього середовища, 

«Бізнес-процеси та операційна ефективність» спеціальності 051 Економіка, 
«Менеджмент організацій та ділове адміністрування» спеціальності 073 
Менеджмент. 
 
 
 
 
Заслухавши та обговоривши інформацію керівника департаменту з навчальної роботи 

Хаддад Т.Ю. стосовно Концепції освітньої діяльності на другому (магістерському) рівні вищої 
освіти яка включає перелік освітніх програм: «Матеріалознавство» спеціальності 132 
Матеріалознавство, «Технології захисту навколишнього середовища» спеціальності 183 
Технології захисту навколишнього середовища, «Бізнес-процеси та операційна 
ефективність» спеціальності 051 Економіка, «Менеджмент організацій та ділове 
адміністрування» спеціальності 073 Менеджмент.  

Вчена рада відзначає, що запропонована Концепція освітньої діяльності на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти, відповідає Стратегії розвитку ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА" до 2025 р., вимогам Ліцензійних умов 
провадження освітньої діяльності, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 п. №1187 (зі змінами), зокрема, в частині наявності в Концепції опису освітніх 
програми із зазначенням освітніх компонентів, а також інформації щодо відповідності чинним 
Стандартам вищої освіти за спеціальностями: 132 Матеріалознавство, 183 Технології 
захисту навколишнього середовища, 051 Економіка, 073 Менеджмент та інші, для другого 
(магістерського) рівня вищої освіти, на цій підставі: 

 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

 
1. Затвердити Концепцію освітньої діяльності на другому (магістерському) рівні 

вищої освіти яка включає перелік освітніх програм: «Матеріалознавство» спеціальності 132 
Матеріалознавство, «Технології захисту навколишнього середовища» спеціальності 183 
Технології захисту навколишнього середовища, «Бізнес-процеси та операційна 
ефективність» спеціальності 051 Економіка, «Менеджмент організацій та ділове 
адміністрування» спеціальності 073 Менеджмент. 

 
2. Для започаткування та провадження освітньої діяльності на другому 

(магістерському) рівні вищої освіти, першому проректору-проректору з навчальної роботи 



Рековій Н.Ю. забезпечити підготовку ліцензійної справи для отримання ліцензії МОН 
України, забезпечити внесення даних щодо ліцензування освітньої діяльності на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти в ЄДЕБО у порядку, визначеному Ліцензійними умовами 
провадження освітньої діяльності, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 п. №1187 (зі змінами від 24 березня 2021 р. № 365). 

 
Відповідальний: перший проректор-проректор з навчальної роботи Рекова Н.Ю. 
 
Термін виконання: червень-вересень 2021 року.  
 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

 
 


